CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

Số: 82/TB-CĐ.ĐHSPKTHY
V/v lấy ý kiến góp ý sửa đổi, bổ sung

Quy chế khen thưởng Công đoàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 07 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các Công đoàn bộ phận

 Thực hiện công văn số 247/CĐN-CSPL&QHLĐ, ngày 06 tháng 11 năm

2023 của Ban CSPL&QHLĐ Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc tổ chức lấy

ý kiến góp ý vào sửa đổi, bổ sung Quy chế khen thưởng của tổ chức Công đoàn.

Ban thường vụ Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên đề nghị

Công đoàn bộ phận triển khai việc tổ chức lấy ý kiến góp ý Quy chế khen thưởng

của tổ chức Công đoàn cụ thể:

1. Công đoàn các đơn vị chủ động phối hợp với chuyên môn đồng cấp tổ

chức cho viên chức, người lao động (VCNLĐ) tham gia nghiên cứu, góp ý kiến

đối với sửa đổi, bổ sung Quy chế khen thưởng của tổ chức Công đoàn một cách

thiết thực, tiết kiệm, tránh hình thức, đảm bảo mọi người đều được nghiên cứu và

cho ý kiến vào dự thảo.

2. Nội dung lấy ý kiến tham gia dự thảo file đính kèm

Tham mưu, phối hợp với chuyên môn đồng cấp, tổ chức triển khai việc lấy

ý kiến góp ý vào toàn bộ nội dung của sửa đổi, bổ sung Quy chế khen thưởng của

tổ chức Công đoàn.

3. Đối tượng và hình thức lấy ý kiến:

- Đối tượng: Cán bộ, đoàn viên công đoàn, công chức, viên chức, nhà giáo,

người lao động, của đơn vị.

- Hình thức: Căn cứ điều kiện thực tế của đơn vị, việc lấy ý sửa đổi, bổ sung

Quy chế khen thưởng của tổ chức Công đoàn có thể thông qua các hình thức sau

đây: Tổ chức hội nghị, hội thảo, tọa đàm hoặc các hình thức phù hợp khác.

Ban thường vụ công đoàn trường đề nghị công đoàn các đơn vị triển khai

thực hiện đảm bảo đúng yêu cầu và tổng hợp ý kiến góp ý của VCNLĐ gửi về

Văn phòng Công đoàn theo đường link online

“https://docs.google.com/document/d/1vqaBMNXsmrFb-

mLcZl4KCJ3PFsgtlrjV/edit?usp=sharing&ouid=102840505286179626913&rtp

of=true&sd=true” trước ngày 11/11/2023.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website CĐT;

- Lưu: VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

		2023-11-08T08:57:12+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document